NаШ
г.f(ятьково

Брянская область
АдминистрАциrI дятьковского рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,J{, 22r.

Об утверждении админисц)ативного
регламента предоставлениrI муницип{Lпьной

услуги <<Установка информационной
вывески, согласование дизайн-проекта
рilзмещения вывески>

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 }lb
204 (О национ€шьных целях и стратегических задачах развитиrI Российской
Федерации на период до 2024rода>>, (В соответствии с распоряжением
Правительства Российской Федерации от 31.01 .20l7r. Ns l47-p по внедрению
целевой модели <Получение рilзрешения на строительство и территориаJIьное
планирование), в соответствии с постановлением Правительства РФ ЛЬ 373 от
16.05.201lгода (О разработке и утверждении административных регламентов
предоставленIбI государственных услуг), постановленлшми админисц)ации
Брянской области Ns 1448 от 24.12.2009 года <Об обеспечениrI доступа tраждан и
организаций к информации об условI4rIх и порядке оказанрuI государственных и
муниципtшьных услуD) и постановлением админисц)ации,Щятьковского района Ns
1129 от 2|.12.2020 года. Постановления Правительства Брянской области от
02.09.2019г. М 409-п, Протокола Совещания Минстроя России по вопросу
утверждениrI проектов типовых админисц)ативных регламентов предоставлениlI
государственных услуг в качестве методических рекомендаций для рtвработки
адмиIIистративных регламентов предоставления государственных услуг
регионаJIьного и муниципtшьного ypoBIuI от 30 ноября 202lr.

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить административный регламент муниципtшьной услуги
<<Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта
рzвмещения вывески> (Приложение 1 )

2. Контроль за исполнением настоящего распоряженLUI возложить на
муниципfUIьным имуществом и архитектурешредседателя комитета

А.Е.Жилина

Врио главы адм .Н. Миронов